Hypranees Unbsa dayapposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1/11-2025-H

52-2025-H

32/7-2025-1

63-2025-1

1/12-2025-H

64-2025-H

65-2025-1

2/5-2025-[

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "Oemunypr"

000 "Oemnypr"

000 "Oemunypr"

000 "Oemnypr"

000 "Oemunypr"

000 "Oemnypr"

000 "Oemnypr"

000 "Oemnypr"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2025

21.10.2025

21.11.2025

26.11.2025

02.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

06.10.2025

CBepeHun

Hypranees Vnba 3ayapnosuy

006429

16.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nomMeuleHna

TpaHcnopT

obopynosaHue

TpaHcnopT

nomMewieHusa

noMewleHna

obopypnoBaHue

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylecTBa
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