

## Нургалеев Илья Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Нургалеев Илья Эдуардович		
Номер в реестре членов РОО			006429		
Дата включения в реестр членов РОО			16.03.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/11-2025-Н	ООО "Демидург"	06.10.2025	помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
52-2025-Н	ООО "Демидург"	21.10.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/7-2025-Д	ООО "Демидург"	21.11.2025	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
63-2025-Д	ООО "Демидург"	26.11.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1/12-2025-Н	ООО "Демидург"	02.12.2025	помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
64-2025-Н	ООО "Демидург"	08.12.2025	помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
65-2025-Д	ООО "Демидург"	09.12.2025	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2/5-2025-Д	ООО "Демидург"	06.10.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества